
Taste of the Wild Appal.Valley 12,2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:01
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Taste of the Wild

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9761
Výrobce HAJEK PET FOOD
EAN 0074198613335

Kompletní krmivo pro dospělé psy. Vyvážené
krmivo, kterému dominuje neodolatelné
maso ze zvěřiny, je určeno především
labužníkům z řad menších plemen.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/hajek-pet-food


Taste of the Wild Appal.Valley 12,2kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:01
2/2

Popis
Před lovcem mazaným jak liška si v hustě zalesněném
apalačském údolí málokterý jelen najde bezpečnou skrýš. I když
váš pes není zrovna velký lovecký šampion a přebývá radši na
křesle v obýváku než v lesích a lukách, DNA prastarých psovitých
šelem v něm nemáte šanci zapřít. Balení Taste of the Wild
Appalachian Valley™ pro menší plemena tento pud zaručeně
uspokojí, protože je napěchované divokou zvěřinou. Přidaná je i
velmi populární a přezdravá cizrna. Kořist v tomto krmivu
naporcovaná na drobnější kousky je pro menší zuby a břicha
ideální. Další zdroje přírodních proteinů, jako je jehně, kachna
nebo ryba, spolehlivě dodají vašemu malému příteli energii na
celý den. Nezaměnitelná chuťa vůně divočiny okouzlí vašeho
gurmána tak, jak to příroda původně zamýšlela. Váš pes touží
prohnat jelena v americkém apalačském údolí, tak mu to
dopřejte.

Složení
Zvěřina (10 %), jehněčí moučka, cizrna (10 %), hrách, čočka,
hrachový protein, řepkový olej, vaječný výrobek, kachní moučka,
hrachová mouka, rajčatové výlisky, moučka z mořských ryb,
minerály, sušený čekankový kořen, rajčata, borůvky, maliny,
extrakt z Yucca schidigera.

Analytické složky
Protein 32,0 %, obsah tuku 18,0 %, hrubá vláknina 4,0 %, hrubý
popel 6,9 %, vlhkost 10,0 %, omega-6 mastné kyseliny 2,8 %,
omega-3 mastné kyseliny 0,3 %.

Vitamíny
Vitamín A 10 000 IU/kg, vitamín D 750 lU/kg, vitamín E 150 IU/kg.

Stopové prvky
Hydrát chelátu železa a aminokyselin 60 mg/kg, hydrát chelátu
mědi a aminokyselin 7,0 mg/kg, monohydrát síranu železnatého
60 mg/kg, pentahydrát síranu měďnatého 7,0 mg/kg, jodid
draselný 1,5 mg/kg, hydrát chelátu manganu a aminokyselin 14
mg/kg, oxid manganatý 14 mg/kg, síran manganatý 14 mg/kg,
hydrát chelátu zinku a aminokyseliny 75 mg/kg, síran zinečnatý
75 mg/kg, seleničitan sodný 0,3 mg/kg.


